

---

# Stenbelægning ApS

**CVR-nr.: 44746468**

Pasopvej 8  
5700 Svendborg

Årsrapport  
7. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2025**

---

**Andreas Fuglsang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stenbelægning ApS  
Pasopvej 8  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 44746468  
Regnskabsår: 07/04/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive forretning med stenbelægning.

Årets resultat i 2024 som er virksomhedens første regnskabsår udgør -25650 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 2024

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 7. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-25.650</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.650</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.650</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.650
<b>I alt</b>		<b>-25.650</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre tilgodehavender		293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293</b>
Likvide beholdninger		14.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.101</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.101</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-25.650
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.350</b>
Skyldig moms og afgifter		751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>751</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.101</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret